Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 2

(полного дня художественно-эстетического направления)»

«Огъядышетонъя 2-тӥ номеро шоръëзо школа

(нунал ӵоже ужась, чеберлыкез валаны дышетӥсь)»

огъядышетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт
________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 44 -АД                                                                от  01 сентября  2024  года

О назначении ответственных за организацию питания

1. Зонову Надежду Павловну, лаборанта МБОУ «СОШ № 2», с 01.09.2024 года

назначить:

-   ответственной за организацию питания обучающихся 1-11 классов МБОУ «СОШ № 2»

-    ответственной за организацию бесплатного питания обучающихся 1-11 классов МБОУ

«СОШ № 2»

2. Классных руководителей 1-11 классов: Еремину Е.А, Гущину И.И.,

Савельеву Н.А., Ахуньянову Э.Р., Старчикову Н.В., Донцову Н.А., Лушникову В.А.,

Зеленину О.Ю., Сухих Л.М., Валиеву С.Г., Кустову А.Г., Девяткову А.И., Грошеву Е.М.,

Худякову Н.Ю., Богданову М.В., Злобину М.М., Калимуллину Е.К., Галимову А.В.,

Шустова Л.А., Буранову О.А., Деветьярову Е.В., Масленникова К.Н., Костенкову Е,В.,

Соколову Г.Б., Гарееву Г.Н., Сафину С.В., Казанцеву С.А., Устюгову Е.В., Павлову Н.В.,

Полубицкую Е.Л., Гильмутдинову З.В., Хайбудтинову В.В., Землянскую И.Г., Шадрину

О.Т., Суханову  Ю.В., Короткову И.В., Луковникова А.И., Каримову Г.Ф., Суханову И.Н.,

Мигунова С.И., Гараева И.Ф, Калабину С,А., Рябову Ж.В. назначить ответственными за

организацию питания классных коллективов

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ № 2»                    Е.А. Моисеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБОУ "СОШ №2", МОИСЕЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР 02.12.24 11:08 (MSK) Сертификат 029A8856005EB1A79D4B42BA8FBC7A13B3